2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  30.06.2017   № 09-0715/17                                                      г.Любим

О внесении изменений в постановление

Администрации Любимского муниципального района

Ярославской области от  10.10.2011 № 1015 «О назначении членов Общественной палаты Любимского муниципального района»
В соответствии с Решением Собрания представителей Любимского муниципального района от 27.09.2011 г. N 50  «Об утверждении Положения об Общественной палате Любимского муниципального района» Администрация Любимского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие  изменения в постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 10.10.2011 № 1015 «О назначении членов Общественной палаты Любимского муниципального района»:

             в пункте 1 постановления слова «Хайрулина Равиля - пенсионера (по согласованию)» заменить словами «Антоненко Людмилу Борисовну – заведующий МДОУ Детский сад № 4 (по согласованию)».
2. Управляющей делами Администрации Любимского муниципального района Супрун И.П. известить членов Общественной палаты об их назначении,  опубликовать настоящее постановление в приложении к районной газете «Наш край»  -  «Любимский вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области в сети «Интернет».
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике -  Васильева С.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель Главы
Администрации Любимского
муниципального района                                                               А.В. Мазанков